青岛西海岸新区自然资源局关于青岛青橡橡胶有限公
司厂房扩建项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛青橡橡胶有限公司厂房扩建项目规划及建
筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事
项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛青橡橡胶有限公司
建设项目：厂房扩建项目
建设地点：大场镇大营路东侧、吉凤路西侧
设计单位：荣泰建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目总用地面积40664.1平方米，总建筑面积为30584.80平

方米，其中地上建筑面积为30584.80平方米，地上计容建筑面积为56959.03
平方米。规划为一栋实验楼和一个扩建生产车间。新建实验室建筑面积为
736.20平方米，扩建生产车间建筑面积为654.40平方米，容积率1.40，建筑
密度68.62%，绿地率0.1%，机动车停车位11个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网(查询流程：青岛西海岸新区政务网一政务公开一政府部门与镇街信
息公开一区自然资源局一重点工作一规划批前公示)

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位13608960397；西海岸新区自然资源局85166673
四、公示时间：2023年6月12日至2023年6月18日

2023年6月9日

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于隆海
广场项目规划建筑方案变更进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛隆海集团有限公司隆海
广场规划建筑方案变更进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建
议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛隆海集团有限公司
2、建设项目：隆海广场
3、建设地点：黄岛区滨海大道西、世纪大道北
4、公告阶段：规划建筑方案变更
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅）、西海岸政务网及项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅）投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附
证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份
证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位85186068，青岛海洋高新区管委规划建设
部85162572

四、公告时间：2023年6月12日至2023年6月20日
2023年6月9日

● 遗 失 解 世 强 的 警 官 证 号 为
3757337号人民警察证，声明作废。●遗失青岛市崂山区东姜哥庄村
457号曲财立持有鲁崂渔63670船的国
内海洋小型渔船安全证书（证书编号
3702120210314），声明作废。●遗失青岛市崂山区市场监督管
理局 2005 年 8 月 8 日核发予刘明超的
注册号为 3702123808330 号的营业执
照正、副本，声明作废。●遗失青岛理工大学琴岛学院开
具给计算机应用技术18-5李学振的青
岛 增 值 税 普 通 发 票 ，发 票 号 码 ：
04452527，开票日期：2019 年 10 月 17
日，金额：12800元，声明作废。●遗失青岛市黄岛区胶南街道办
事处曹戈庄村王忠基的集体土地使用
证，证号：南集用（2013）第 84250030
号，声明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局核发予青岛迅和善友物流有限
公 司 的 证 号 ：鲁 交 运 管 许 可 青 字
370214030033 号的道路运输经营许可
证正本，声明作废。●遗失由青岛市城阳区市场监督
管理局于 2004 年 3 月 2 日核发予青岛
市 城 阳 区 本 草 厅 大 药 房 注 册 号 ：
3702143007809号的营业执照正、副本，
声明作废。●遗失平度市市场监督管理局
2016年3月10日核发予平度市锐之旗
食 品 店 的 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
370283602298376号，声明作废。●遗失平度市行政审批服务局
2021年12月22日核发予平度市同和李
戈庄村卫生室的中华人民共和国医疗
机 构 执 业 许 可 证 正 本 ，登 记 号 ：
PDY13264537028312D6001，声明作废。●遗失张翔的项目名称：中山路历
史文化街区（一期）房屋征收项目，位于
市 南 区 平 原 路 72 号 1 户 ，协 议 号 ：
ZPY72H025号住宅房屋征收货币补偿
协议，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司（房屋坐
落位置：大枣园社区回迁安置房 12 号
楼2单元2403户）枣园社区拆迁房屋安
置补偿协议和枣园社区拆迁安置房型
协议，协议编号:241号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司枣园社
区安置房（房屋坐落位置：大枣园社区
回迁安置房 12 号楼 2 单元 2403 户）公
证书，公证书编号:(2012) 青市中证民
字第 021965号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司（房屋坐
落位置：大枣园社区回迁安置房 12 号
楼2单元2403户）枣园社区安置房阄单
原件，声明作废。

●遗失青岛钢铁有限公司（房屋坐
落位置：大枣园社区回迁安置房 12 号
楼2单元1202户）枣园社区拆迁房屋安
置补偿协议和枣园社区拆迁安置房型
协议，协议编号:242号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司枣园社
区安置房（房屋坐落位置：大枣园社区
回迁安置房 12 号楼 2 单元 1202 户）公
证书，公证书编号:(2012) 青市中证民
字第 021966号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司枣园社
区安置房（房屋坐落位置：大枣园社区
回迁安置房 12 号楼 2 单元 1202 户）枣
园社区安置房阄单原件，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司（房屋坐
落位置：大枣园社区回迁安置房 12 号
楼2单元1702户）枣园社区拆迁房屋安
置补偿协议和枣园社区拆迁安置房型
协议，协议编号:240号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司枣园社
区安置房（房屋坐落位置：大枣园社区
回迁安置房 12 号楼 2 单元 1702 户）公
证书，公证书编号: (2012) 青市中证民
字第 021968号，声明作废。●遗失青岛钢铁有限公司枣园社
区安置房（房屋坐落位置：大枣园社区
回迁安置房 12 号楼 2 单元 1702 户）枣
园社区安置房阄单原件，声明作废。●遗失国科健康科技小镇（青岛）
有限公司工会委员会开户许可证，核准
号 ： J4521011953501， 账 号 ：
532910868910208，开户银行：招商银行
城阳支行，声明作废。●遗失青岛西海岸新区泊里小学
法人证书正本，声明作废。●遗失青岛祥牛物流有限公司于
2019年4月3日换发的道路运输经营许
可证副本，声明作废。●遗失青岛安信昌国际物流有限
公司的营运证，车牌号：鲁 UP3918/鲁
B5031 挂 ，营运证号：370211828081/
370211828586，声明作废。●遗失徐克松的鲁城渔60182航行
登记簿，声明作废。●遗失黄岛区古街私房菜馆的食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702110605810，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702020368368）一枚，声明作废。
青岛时代学人文化发展有限公司

青岛市城阳区人力资源和社会保障局

公告
韩墉：

你提出的工伤认定申请现已作出
更正决定，现依法向你公告送达青城人
社伤认更字[2022]第 031832 号更正决
定，请自本公告发布之日起 30 日内到
青岛市城阳区文阳路 675 号城阳政务
服务中心一楼工伤认定窗口领取，逾期
不领，即视为送达。如对本工伤认定结

论不服，可自送达本决定之日起 60 日
内向青岛市城阳区人民政府申请行政
复议，或在6个月内向有管辖权的人民
法院提起行政诉讼。

特此公告
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2023年6月9日

公告
青岛德瑞建筑装饰工程有限公司：

因你单位涉嫌 拖欠农民工工资 ，
未在规定之日内到青岛市黄岛区人力
资源和社会保障局接受调查询问，我局
依法作出青黄人社监令字【2023】第
06084号《劳动保障监察责令改正决定
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向
你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日即
视为送达。如不服本责令改正决定，可
在收到本责令改正决定书之日起60日
内申请行政复议或在六个月内提起行
政诉讼，但不得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：
58953787
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月9日

公告
青岛润圣霖防水防腐工程有限公司：

因你单位涉嫌存在拖欠农民工工
资问题，未在规定之日内到青岛市黄岛
区人力资源和社会保障局接受调查询
问，我局依法作出青黄人社监令字
【2023】第06519号《劳动保障监察责令
改正决定书》。因无法通过直接、邮寄
等方式向你单位送达，现依法向你单位
公告送达，自本公告发布之日起经过
30日即视为送达。如不服本责令改正
决定，可在收到本责令改正决定书之日
起60日内申请行政复议或在六个月内
提起行政诉讼，但不得停止履行本决
定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：杜坤升、张燕铭，联系电话：
58953790
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月9日

公告
安徽全胜保安服务有限公司：

因你单位存在未按要求报送材料
并接受调查询问的违法行为，我局依法
作出青黄人社监罚决字[2023]第204号

《劳动保障监察行政处罚决定书》，决定
给予你单位：处以罚款人民币壹万贰仟
元整处罚。因无法通过直接、邮寄等方
式向你单位送达，现依法向你单位公告
送达，自本公告发布之日起经过 30 日
即视为送达。如不服本处罚决定，你单

位可在本决定送达之日起60日内申请
行政复议或在六个月内提起行政诉讼，
但不得停止履行本决定；逾期不履行决
定又未提起行政复议或行政诉讼的，我
局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：徐维超、丁康，联系电话：
0532-58953781
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月9日

声明
遗失我单位原青岛建安亿达建筑

装饰工程有限公司公章一枚，声明作
废。

山东新钰装饰有限公司

声明
遗失我单位原青岛建安亿达建筑

装饰工程有限公司财务章一枚，声明作
废。

山东新钰装饰有限公司

声明
遗失我单位法定代表人（李磊，编

号：3702140400311）章一枚，声明作废。
青岛中禾嘉工业设备技术有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702140400310）一枚，声明作废。
青岛中禾嘉工业设备技术有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702150526601，声明作废。
高新区麦山花海饮品店

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：徐

涛），编号：3702150526603，声明作废。
高新区麦山花海饮品店

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702150526602，声明作废。
高新区麦山花海饮品店

声明
遗失我单位发票专用章一枚，编

号：3702150530985，声明作废。
高新区麦山花海饮品店

声明
遗失我单位公章（3702030605611）

一枚，声明作废。
青岛嘉益星娱文化传媒有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于
中德未来城D2组团53地块住宅项目批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对中德未来城D2组团53地块住宅项目进
行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项
通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛海德荣置业有限公司
建设项目：中德未来城D2组团53地块住宅项目
建设地点：黄岛区生态园40号线西侧、生态园25号线南侧
公告阶段：规划建筑方案及请照图批前公示
公告内容：项目占地面积18040平方米，总建筑面积52080.13平方米，

地上总建筑面积30018.60平方米，地上面积计算值28864.0平方米，地下
建筑面积 22061.53 平方米。容积率 1.6，建筑密度为 29.59%，绿地率为
38.16%，停车位296个。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https://
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 18353258335,中德生态园生态规划建设部
68977657。

三、现场公告时间：2023年6月11日至2023年6月17日
2023年6月8日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

上海浦东发展银行股份有限公司青岛新都心支行
机构编码：B0015S237020026 许可证流水号：01045852

业务范围：上级行在银保监会批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经我局批准后方可开办。

批准日期：2023年6月2日 机构住所：青岛市市北区台柳路223-29、223-30、223-31、223-32、223-33、223-34

电话：0532-58622725 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年6月8日

债权债务公告
莱西市金康职业培训学校(统一社会信用代码:52370285MJE023258W)，经我

单位第5届3次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立清
算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组申
请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿
债务或交付财产。清算组通讯地址:莱西市重庆中路 10 号御苑枫景一期东向
14#网点，联系人:张敬臣，联系电话:13853224302。

特此公告
莱西市金康职业培训学校

2023年6月9日

注销公告
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法

实施条例》及公司《章程》的规定，青岛胶州优学艺术培训学校有限公司的办学
许可证拟注销，并成立清算组对债权债务进行清理。请自公告之日起6个月内，
及时与本公司的债权债务清算小组联系，申请处理债权债务，逾期不报者，视为
放弃权利。

联系人：陈老师 联系电话：18561901768
青岛胶州优学艺术培训学校有限公司

2023年6月9日

青岛市自然资源和规划局关于瑞源城市客
厅外立面装饰项目进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对瑞源
城市客厅外立面装饰项目进行社会公示，欢迎社会各界提出
意见和建议。现将有关事项通告如下:

一、公示项目基本情况
1、建设单位：瑞源控股集团有限公司
2、建设项目：瑞源城市客厅外立面装饰项目
3、建设地点：青岛市市南区东海西路51号15号楼1-2层
4、公示阶段：
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2023年6月11日——2023年6月17日
现场公示时间：2023年6月12日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：83888059

青岛轨道交通产业示范区管理委员会
关于宏祥三路（锦盛二路-岙东路）市政基础
设施配套工程规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对宏祥三路（锦盛二路-
岙东路）市政基础设施配套工程规划设计方案进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
（一）申请单位：青岛动车小镇锐安建设有限公司
（二）建设项目：宏祥三路（锦盛二路-岙东路）市政基础设施配

套工程
（三）建设地点：青岛轨道交通产业示范区宏祥三路（锦盛二路-

岙东路）
（四）公示阶段：规划方案公示
二、公示方式：青岛轨道交通产业示范区管委网站及公众号、国

创中心展览馆公示厅（城阳区春阳路西端）、项目现场。
三、公示时间：2023年6月9日—2023年6月15日
现场公示时间：2023年6月9日—2023年6月11日
四、反馈方式：青岛轨道交通产业示范区管委反馈电话及公示

现场意见箱
反馈电话：87701830

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于青岛宝林针织有限公司
青岛宝林针织厂房扩建项目规划建筑方案变更批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对青岛宝林针织有限公司青岛宝林针织厂房扩建项目
规划建筑方案变更情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有
关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛宝林针织有限公司
建设项目：青岛宝林针织厂房扩建项目
建设地点：横三路以南、园区一号线以西
公告阶段：规划建筑方案变更
变更内容：规划布局变更，建筑规模相应调整为：2#厂房地上建筑面积

12994.25平方米(计容面积25896.12平方米)，地下建筑面积448.53平方米。
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中

心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(HTTP://qda.qingdao.gov.cn/)
投票地点：项目现场及黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一

楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意

见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的房
地产权证复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如 需 咨 询 可 拨 打 电 话 ：开 发 区 规 划 建 设 部 86989747；建 设 单 位
15254228909。

三、公告时间：2023年6月12日至2023年6月18日
2023年6月8日

一个“奖”字，寄托了彩
民的万千憧憬。日前，刮刮
乐新游戏“奖”在青岛上市
销售。该游戏以“奖”作为
创意的切入点，以立体的

“奖”字作为票面主体，一笔
一划之间勾勒出人们对“中
奖”的美好愿望。

自古以来，奖励都是鼓
舞士气、提振人心的重要手

段。《左传·昭公二十二年》
有云“以奖善人”。诸葛亮

《出师表》中也提及“奖率三
军”。可见，一次适当的奖
励，往往能起到事半功倍的
效果；一次偶然的中奖，好
似为日复一日的平淡生活，
加了一点儿糖。

“奖”这款彩票主体颜
色为红、黄两色，底色为深

绿，主体色与背景色对比强
烈，增加视觉冲击感。醒目
的“奖”字跃居票面“C位”，
红色的绸带环绕周围，构图
主次分明、松弛有度，突出
了“奖”的主题。

游戏玩法简单，单张面
值20元，30次中奖机会，最
高奖金100万元。刮开覆盖
膜，如果刮出任何奖金金

额，即可获得该奖金；如果
刮出“中”图符，即可获得60
元奖金；如果刮出“赢”图
符，即可获得100元奖金，中
奖奖金兼中兼得。

好运“奖”至！最高奖100万元
单张面值20元 有30次中奖机会

2023年6月9日 星期五12 福 彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

好运连连，大奖中不停！继揽获“快
乐8”选九中九300万元大奖后，青岛彩民
又中出1000万元双色球头奖。

5 月 30 日晚，双色球第 2023061 期开
奖，开出红球号码为 01、04、06、11、12、
22，蓝球号码为15。当期全国共开出3注
一等奖，单注奖金 1000 万元，花落两地，
山东 1 注，湖南 2 注。其中山东的这注头
奖被青岛拿下，大奖彩站是位于平度市云
山镇仙山街 85 号的福彩 37021242 销售
站。

幸运的是，该站不但中出1注千万元
头奖，还中出了5注双色球二等奖。根据
数据检索，中奖彩票是一张双色球“7+6”
自选全复式票，除中得 1 注一等奖外，还
揽获5注二等奖、6注三等奖和30注四等
奖，中奖金额合计10871755元。

“中奖第二天早上我才知道这个大喜
讯，看到站里一下中了这么多大奖，真是
太激动了。要是我中奖当晚知道了这个
消息，肯定会睡不着觉的。”福彩37021242
销售站的工作人员于文平开心地说，“喜
报、横幅、拱门、喜糖、瓜子……我都准备

好了，欢迎彩民朋友前来沾喜气。”
喜讯一经传开，周围彩民纷纷慕名

而来，“附近村镇的彩民听说我们站中了

千万元大奖，特意来买张彩票沾沾喜
气。还有不少站里的老彩民打电话跟我
道喜，大家都很高兴。”于文平说。据他

介绍，站里喜爱双色球游戏的彩民大有
人在，特别是喜欢“7+1”“8+1”复式投注
方式的彩民有很多，还有不少彩民对胆
拖投注情有独钟，两三个胆码加上六至
八个拖码的方式是他们的“心头爱”。于
先生介绍说，每到下午六七点钟，站里购
彩的彩民最多，熟识的彩民一块讨论研
究，各自选出中意的号码，买上一张饱含
希望的彩票，享受着购彩的乐趣，也奉献
了一份爱心。

福彩 37021242 销售站是远近闻名的
“中奖宝地”，“我们站是2002年开始经营
的，开业仅半个月，就中出了12万元的七
乐彩二等奖，紧接着站里又中得109万元
的七乐彩头奖；站里还曾中出过 27 万元
和 28 万元的双色球二等奖，这次又迎来
了1000万元的头奖和5注二等奖，好运满
满；刮刮乐中过好几个头奖了；‘快乐 8’
和3D游戏也是中奖频频。可以说各项大
奖站里中了个遍。”于文平历数站里中出
的大奖格外自豪，“希望站里的彩民朋友
们在坚持购彩、奉献爱心的同时，都能接
到好运中得大奖。”

6月5日晚，七乐彩第2023063期开奖，中奖号码
为 02、06、09、14、19、21、28，特别号码为 13。当期全
国共开出3注头奖，单注奖金250907元，花落三地，河
北1注、浙江1注、山东1注。青岛喜中省内唯一1注
头奖，大奖彩站是位于即墨区蓝鳌路 858 号的福彩
37020916 销售站（上图）。根据数据检索，中奖彩票
为一张投注额16元的8码自选复式票，中得1注一等
奖、7注三等奖，奖金共计259608元。

福彩37020916销售站的工作人员周女士在开奖
当晚就得知了喜讯。“那天我忙完工作，想起各类游
戏都已开奖，便打开机器查询了一番当期的开奖情
况。竟然发现站里中出1注七乐彩头奖，心里特别激
动。”周女士难掩心中的喜悦，“我一直盼着站里的彩
民朋友能中出大奖，看到他们中奖，我真替他们感到
高兴。”

据周女士介绍，这已是站里第二次中出七乐彩
头奖了，“2012 年曾中过一次 62 万余元的七乐彩大
奖，时隔多年再中大奖，还是我亲手打出来的票，感
觉特别荣幸。”七乐彩游戏在该销售站很有“人缘”，
新老彩民都喜欢购买，在奉献爱心的同时，守候着一
份中奖的梦想。

除了七乐彩，站里其他游戏也是中奖频频，“我们
站里喜欢3D游戏的彩民也很多，十多万元的大奖中出
过不止一次。”周女士笑呵呵地说，“希望站里的彩民朋
友都来沾沾喜气，中出大奖，这是我最大的心愿。”

16元复式票
中出一注七乐彩头奖
单注奖金25万余元

1000万元双色球大奖花落岛城
中奖彩票是一张“7+6”自选全复式票

■彩民到站购彩

■200元的中奖样票